ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

Ente Publico: SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GTO.

Ingreso
. Ampliaciones y . Diferencia
Concepto Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado
1) (2) (B=1+2) @) (5) (6=5-1)

Recursos Fiscales
Financiamientos internos
Financiamientos externos
Ingresos propios
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros recursos

72,342,676.00

736,179,479.00

11,549,910.06
214,106,068.76
209,156,293.45
6,636,181.63

83,892,586.06
214,106,068.76
527,023,185.55
6,636,181.63

83,892,586.06
214,106,068.76
527,023,185.54
6,636,181.63

83,892,586.06
214,106,068.76
527,023,185.54
6,636,181.63

11,549,910.06
214,106,068.76

- 209,156,293.46
6,636,181.63

Total del Ingreso

808,522,155.00

23,135,867.00

831,658,022.00

831,658,021.99

831,658,021.99

23,135,866.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




