ESTADO ANALÍTICO DEL INGRESO CLASIFICACIÓN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

Ente Público: SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GTO.

Concepto	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Recursos Fiscales			-			-
Financiamientos internos			-			-
Financiamientos externos			-			-
Ingresos propios	72,342,676.00	11,549,910.06	83,892,586.06	83,892,586.06	83,892,586.06	11,549,910.06
Recursos Federales	-	214,106,068.76	214,106,068.76	214,106,068.76	214,106,068.76	214,106,068.76
Recursos Estatales	736,179,479.00	- 209,156,293.45	527,023,185.55	527,023,185.54	527,023,185.54	- 209,156,293.46
Otros recursos	-	6,636,181.63	6,636,181.63	6,636,181.63	6,636,181.63	6,636,181.63
Total del Ingreso	808,522,155.00	23,135,867.00	831,658,022.00	831,658,021.99	831,658,021.99	23,135,866.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza
Cargo de quien elabora